年　　月　　日
　愛知県知事殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業所名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）
あいち・ウーマノミクス推進事業「女性起業家育成・促進事業」企画提案書
　　このことについて、下記のとおり提出します。
　　なお、書類の記載内容については、事実に相違ないことを誓約します。
記

１　提案者
	事業者名

	代表者職氏名

	所在地

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	現在の事業内容

	過去に実施した本受託事業と類似した業務の実績

	本事業担当者

	所属（部署名）

	役職・氏名

	電話

	メールアドレス

	募集要項の５「応募資格」を全て満たしているか
	（チェック）

２　事業の内容
（１）事業の実施体制等
　　ア　事業の基本方針
・本事業の主旨を踏まえ、事業の取組方針や目標、コンセプト等について記入してください。

　　イ　事業実施スケジュール

・準備期間等も含め、全体のスケジュール案をできるだけ詳細に記入してください。
ウ　事業の実施体制

＜例＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （事務局）
事業統括責任者名　　　　　　　○○担当　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　主任担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
・円滑に対応できるような従事体制について記入してください。
・当事業に充てるスタッフの氏名・専門分野・経歴・資格等・役割分担、人数等を具体的に記入してください。

（３）事業の実施内容
ア　「女性起業家スケールアップ支援プログラム」実施業務

(ｱ)参加者の募集・審査
・どのターゲットに、どのような媒体で募集を行うか、広報戦略について記入してください。
・審査方法案を記入してください
(ｲ)キックオフイベントの開催

・具体的なイベントの内容について記入してください。
・勉強会の講師、内容、及びその講師・内容とした狙いについて記入してください。

(ｳ)伴走支援の実施
・メンタリングの実施方法・実施方針について記入してください。

・メンター候補者及び略歴、メンター経験の実績について記入してください。
・切れ目のない伴走支援を行うための、相談対応方法について記入してください。

 (ｴ)メンタリングとの相乗効果を図る勉強会等
・各回ごとに、具体的な内容（講師案、内容（支援内容）、効果　等）について記入してください。
・提案した内容の狙いについて記入してください。
イ　「女性起業家シードプログラム」実施業務

・開催回数及び１回あたりの募集定員を記入してください。
・各回の講師案及び開催テーマについて記入してください。
・開催場所の案を記入してください。
・参加者のターゲット・募集方法について記入してください。
ウ 県内女性起業家、支援者等のコミュニティ形成促進
(ｱ)あいち女性起業家交流会
・目的、具体的な開催内容・登壇者案を記入してください。

・開催場所の案を記入してください。
・託児スペースの設置について、対応方法を記入してください。

・参加者のターゲット・募集方法について記入してください。
(ｲ)あいち女性起業家フォーラム
・目的、具体的な開催内容・登壇者案を記入してください。

・託児スペースの設置について、対応方法を記入してください。

・参加者のターゲット・募集方法について記入してください。
エ プログラム情報発信業務
・プログラムの周知を効果的に図れるようなメディアミクス戦略を記入してください。
・事業の趣旨に合うもので、追加で掲載すべきコンテンツがありましたら、具体的に記入をしてください。
・その他独自の情報発信方法がありましたら、具体的に記入をしてください。

オ 追加提案業務

・上記以外で、本事業の有効性を高めるために、追加で実施したい事業があれば、具体的に記入してください。
様式１

・過去に実施した類似した業務の実績については、任意様式（A4　4枚程度）で添付してください。また、会社の概要が分かる会社案内等を添付してください。